Администрация Новопятницкого сельсовета
Уярского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2015г.                         с.Новопятницкое                                 № 136  -П
Об  отмене постановление  администрации

от 19.11.2010 года  № 45-П «О положении о прядке

уведомления нанимателя (работодателя) о фактах

обращения в  целях  склонения  муниципального

служащего к  совершению коррупционных правонарушений.
                  В соответствии со статьей 9 Федерального  Закона  от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции» ,  на  основании    Протеста  прокурора от 13.11.2015 года  № 07-04-2015 руководствуясь   Уставом  Новопятницкого  сельсовета , ПОСТАНОВЛЯЮ  :
1. Отменить Постановление  администрации  Новопятницкого  сельсовета

№ 45  от 19.11.2010  года  «О положении о прядке  уведомления нанимателя (работодателя) о фактах  обращения в  целях  склонения  муниципального

служащего к  совершению коррупционных правонарушений»
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической  газете Уярского района «Вперёд».

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава  сельсовета  :                                                                          О.Л.Фомичев